ESTE ANÚNCIO É DE CARÁTER EXCLUSIVAMENTE INFORMATIVO, NÃO SE TRATANDO DE OFERTA DE VENDA DE 

VALORES MOBILIÁRIOS. 

Nos termos do artigo 73 da Resolução CVM 160, foi atingido o Montante Mínimo da Oferta e a quantidade de Novas Cotas 

inicialmente ofertada, foi reduzida de 402.500 (quatrocentas e duas mil e quinhentas) Novas Cotas para 370.384 

(trezentos e setenta mil e trezenos e oitenta e quatro) Novas Cotas. Em virtude da distribuição parcial das Novas Cotas, 

houve o cancelamento de 15 (quinze) Novas Cota subscritas e integralizadas no âmbito da Oferta, que foram